ПРОЕКТ

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____   _________2025                                                                       № ______

О признании утратившими силу
отдельных постановлений Кабинета
Министров Республики Татарстан

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу постановления Кабинета Министров Республики Татарстан:
от 28.04.2016 № 257 «Об определении размера жилищной субсидии (единовременной денежной выплаты) для исполнения судебных решений»;
от 14.07.2016 № 478 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 28.04.2016 № 257 «Об определении размера жилищной субсидии (единовременной денежной выплаты) для исполнения судебных решений».

Премьер-министр
[bookmark: _GoBack]Республики Татарстан                                                                        А.В.Песошин